
2025 年 6 月 23 日 

お客様各位 

タキロンシーアイ株式会社 

高機能材事業部 

 

タキロンプレート製品 価格改定のお願い 

 

拝啓  

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこれまでお客様への安定的な供給を目指し、継続的な生産効率化や

設備投資を実施してまいりました。しかしながら、激しく変化する世界情勢、それ

に伴う市場環境の変動によって、より厳しい事業環境におかれております。弊社と

致しましても、各種合理化、コスト削減に継続して取り組んで参りましたが、自助

努力のみでは効果は限定的という状況です。 

 

総合樹脂板メーカーとして、継続的な品質向上への取り組み、安定的な供給など、

お客様へのご期待に応えていきたいと考えております。つきましては、大変心苦し

いのですが、下記の通り価格改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。 

 

何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・ 対 象 製 品 ：プレート製品全般  

 

・ 価格改訂幅 ：現行価格の 10%以上 

 

・ 実 施 時 期 ：2025 年 8 月 1 日出荷分より 

以上 

 


